Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: II, No: 15.1 Sayılı Tebliği kapsamında aşağıdaki pay sahiplerinin
pay/oy haklarında artış olmuştur:

- Emniyet Ticaret ve Sanayi A.Ş. tarafından 10 Nisan 2018 tarihinde şirketin payları ile ilgili
olarak 3,3 - 3,3 TL fiyat aralığından 6.500.000 adet alış işlemi gerçekleşmiştir. Bu işlemle
birlikte Şirket sermayesindeki pay/oy hakkı %8,99 sınırına ulaşmış olup, 10 Nisan 2018
tarihinden sonra gerçekleşen hisse alımları ile birlikte pay/oy hakkı %9,13 sınırına ulaşmıştır.

- Nilüfer Dinçkök Çiftçi tarafından 10 Nisan 2018 tarihinde Şirket’in payları ile ilgili olarak 3,3
- 3,3 TL fiyat aralığından 7.600.000 adet alış işlemi gerçekleşmiştir. Bu işlemle birlikte Şirket
sermayesindeki pay/oy hakkı %9,21 sınırına ulaşmıştır.

- Raif Ali Dinçkök tarafından 10 Nisan 2018 tarihinde şirketin payları ile ilgili olarak 3,3 - 3,3
TL fiyat aralığından 9.000.000 adet alış işlemi gerçekleşmiştir. Bu işlemle birlikte Şirket
sermayesindeki pay/oy hakkı %6,56 sınırına ulaşmıştır.

10 Nisan 2018 tarihi itibariyle hisse satışı öncesi ve sonrasındaki sermaye payları ve oranları aşağıdaki
gibidir:

Hisse Satışı Öncesi Hisse Satışı Sonrası
Sermaye Sermaye Sermaye Sermaye

Payı Oranı (%) Payı Oranı (%)

Ali Raif Dinçkök 104.022.994 24,19% 104.022.994 24,19%
Akiş GYO 74.800.803 17,39% - 0,00%
Akkök Holding A.Ş. 63.065.858 14,66% 63.065.858 14,66%
Nilüfer Dinçkök Çiftçi 32.005.908 7,44% 39.605.909 9,21%
Emniyet Ticaret ve Sanayi A.Ş. 32.185.417 7,48% 39.267.011 9,13%
EBRD - 0,00% 31.650.000 7,36%
Raif Ali Dinçkök 19.196.104 4,46% 28.196.104 6,56%
Diğer, halka açık hisseler dahil 104.814.766 24,38% 124.283.974 28,89%

Toplam 430.091.850 100,00% 430.091.850 100,00%

AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

30 HAZİRAN 2018 TARİHLİ ÖZET
BİREYSEL FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

49

NOT 19 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

1 Ocak - 1 Nisan - 1 Ocak - 1 Nisan -
30 Haziran 2018 30 Haziran 2018 30 Haziran 2017 30 Haziran 2017

Satış gelirleri

Akasya Kira gelirleri 118.150.279 59.031.406 91.840.339 51.312.312
Akbatı Kira gelirleri 48.755.814 25.980.623 39.876.484 20.831.124
Diğer Kira gelirleri 7.219.733 3.748.976 2.605.028 1.495.034
Konut satış gelirleri 429.420 - 3.104.931 2.582.753